建筑学院关于开展20230320周一活动的通知
全院各单位：

建筑学院20230320周一活动主题: 教学工作会、2023年目标责任书讨论会和创文活动。具体安排如下：

第一阶段：教学工作会

时间：2023年3月20日周一下午14:30-15:30

地点：建筑楼209
参会人员：伍根、饶趁明、庞俊勇、陈凯

程果、吴梓尚

第二阶段：2023年目标责任书讨论会

时间：2023年3月20日周一下午15：40-17:00

地点：建筑楼209

参会人员：曾学礼、汪耀武、伍根、郭燕、王纪平

          吴海燕、肖倩
第三阶段：创文卫生大扫除

时间：2023年3月20日周一下午15：00-17:00

地点：各部门属地卫生区

参加人员：全体教职工

请参加人员提前5分钟到场，特此通知。

建筑学院

                                     2023年3月17日

发布单位：学院办公室

发布日期：2023-03-17
活动期数：2023年第5期